CONG TY CO PHAN Y DUQC BAO LINH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN Y DUGC BAO LINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAO LINH PHARMACY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0108825398
3. Ngay thanh lap: 17/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Sb 9 khu 664, X& Thanh Liét, Huyén Thanh Tri, Thanh ph Ha Néi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Bén bubn thuc pham v q 4632(Chinh)
Chi tiét: Kinh doanh thyc pham chuce néang va thuc pham tang
cuong vi chat dinh dudng
2. |Trdng cay gia vi, cdy dugc liéu, cdy huong liéu lau nim 0128
3. |San xuét thuc pham khéc chua dugc phan vao dau 1079
4. |San xuit thude, hoa duge va duoc lidu 2100
5. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoéi chirc nang
6.  |Béan budn do dung khéc cho gia dinh , 4649
Chi tiet: Ban budn dugc pham va dung cu y té
7. |Ban buon mdy moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té
8.  |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my phdm va vat pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
9. [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi ti€t: xuat nhap khau cdc mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 500.000

8. Co dong sang lap:
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HOANG TH]
THANH PHUC

S6 43 Phung
Khoang, Phuong
Trung Van, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

30,000

012828756

HOANG TIEN
bUC

P4112-HH1A
KDT Linh bam,
Phuong Hoang
Li¢t, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0370780011
23
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3 [DUONG T6 5, Phuong  |C6 phan|200.000[ 2.000.000.000/40,000| 168017552
NGUYEN Quang Trung,  |phd

HOANG Thanh ph Pha  |théng
Ly, Tinh Ha Nam,|C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: HOANG TIEN bUC Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 18/02/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 037078001123

Ngay cap:  11/01/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thudong tra: P4112-HHIA KDT Linh Dam, Phuong Hoang Li¢t,

Qudn Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P4112-HHIA KDT Linh Dam, Phuong Hoang Li¢t, Qudn Hoang Mai,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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